62 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.117 Quarta-feira, 12 DE FEVEREIRO DE 2020

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DO EDITAL Nº 011/2020-UEPA,
DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Universidade do Estado do Pará – UEPA, torna pública a realização de
Processo Seletivo Simplifi cado – PSS, para selecionar candidatos a fi m de
desempenhar funções temporárias de nível fundamental, médio e superior,
com vencimentos de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais) a R$
1.560,76 (hum mil, quinhentos e sessenta reais e setenta e seis centa-
vos), para os campi da UEPA presentes nos municípios de Altamira, Bar-
carena, Belém, Cametá, Castanhal, Conceição do Araguaia, Igarapé-Açu,
Marabá, Moju, Paragominas, Redenção, Salvaterra, Santarém, São Miguel
do Guamá, Tucuruí e Vigia. As inscrições deverão ser solicitadas por meio
eletrônico através do portal da Universidade (www.uepa.br), a partir das
08h00min do dia 12 de fevereiro até às 23h59min do dia 13 de fevereiro
de 2020, sem taxa de inscrição.
Belém, 11 de fevereiro de 2020
RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará

Protocolo: 522755

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO, EMPREGO E RENDA

.

.

.

ERRATA
.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA SEASTER, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas através da PORTARIA nº 424/2019
– SEASTER de 28 de março de 2019, publicada no DOE nº 33.839 de 01
de abril de 2019.
PORTARIA Nº 144/2020 – SEASTER, DE 07 DE fevereiro DE 2020.
publicada no Diário Ofi cial do Estado nº 34115 de 11 de fevereiro de 2020.
ONDE SE LÊ:JULIENA NOBRE SODRE
LEIA-SE:JULIENA NOBRE SOARES.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
11 de fevereiro de 2020.
VALDO DIVINO DA SILVA FILHO
Secretário Adjunto de Assistência Social
Matrícula nº 5945803/1

Protocolo: 522719

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA SEASTER, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas através da PORTARIA nº 424/2019
– SEASTER de 28 de março de 2019,
publicada no DOE nº 33.839 de 01 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 155/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: Luan Alves Silva                         PROCESSO: 2019/ 81722
Cargo: Gerente                                     Matricula Nº 5946734/1
339033: Passagem e locomoção           R$ R$ 500,00(quinhentos reais)
Fixar o prazo de: 60 (sessenta) dias para aplicação das despesas e 15
(quinze) dias para prestação de contas, contados a partir da expedição da
ordem bancária.
com objetivo de realizar ação de inclusão produtiva no Marajó para prepa-
ração do Seminário Regional de inclusão SocioProdutiva
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
11 de fevereiro de 2020
VALDO DIVINO DA SILVA FILHO
Secretário Adjunto de Assistência Social

Protocolo: 522714

.

.

DIÁRIA
.

O Secretário  de Estado de  Assistência Social,Trabalho, Emprego e renda,-
no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do decreto de 01
de janeiro de 2019,publicado no DOE N° 33771 de 02 de janeiro de 2019

PORTARIA Nº 160/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARCOS FLÁVIO DO ROSARIO RIBEIRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 5938895-1
Origem:BELEM        Destino: ABAETETUBA,
Período: 17/01/2020 A 19/01/2020 Nº de diárias:2 ½
(duas  e meia diarias).
Processo: 2020/91946
Objetivo: conduzir veiculo com equipe Técnica da SEASTER

PORTARIA Nº 166/2020 –
SEASTER, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARCOS FLÁVIO DO ROSARIO RIBEIRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 5938895-1
Origem:BELEM        Destino: IGARAPE MIRI
Período: 25 a 26/01/2020 Nº de diárias:1 ½ (uma  e meia diarias).
Processo: 2020/91968
Objetivo: COM OBJETIVO DE CONDUZIR VEICULO COM SECRETARIO INO-
CENCIO RENATO GASPARIM EM REUNIÃO SOBRE OS PROGRAMAS DE AS-
SISTENCIA SOCIAL ,TRABALHO,EMPREGO E RENDA

PORTARIA Nº 156/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARCOS FLÁVIO DO ROSARIO RIBEIRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 5938895-1
Origem:BELEM        Destino: CONCORDIA DO PARA,
Período: 02/01/2020 A 03/01/2020Nº de diárias:1 ½
(uma  e meia diarias).
Processo: 2020/91879
Objetivo: conduzir veiculo com equipe Técnica da SEASTER

PORTARIA Nº 150/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARCOS FLÁVIO DO ROSARIO RIBEIRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 5938895-1
Origem:BELEM        Destino: SÃO DOMINGOS DO CAPIM
Período: 31/01/2020 a 02/02/2020Nº de diárias:2 ½
(duas  e meia diarias).
Processo: 2020/579654
Objetivo: conduzir veiculo com equipe Técnica da SEASTER

PORTARIA Nº 157/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARCOS FLÁVIO DO ROSARIO RIBEIRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 5938895-1
Origem:BELEM        Destino: CONCORDIA DO PARA
Período: 10/01/2020 A 12/01/2020 Nº de diárias:1 ½
(uma  e meia diarias).
Processo: 2020/91879
Objetivo: conduzir veiculo com equipe Técnica da SEASTER
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
11 de fevereiro de 2020.
 INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
 Mat. 5945803/1
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA SEASTER, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas através da PORTARIA nº 424/2019
– SEASTER de 28 de março de 2019, publicada no DOE nº 33.839 de 01
de abril de 2019.

PORTARIA Nº 158/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: MARIA DE NAZARE CARDOSO COSTA ROCHA
Cargo: Diretora      MATRICULA: 80805759/3
Origem:BELEM        Destino: BRASILIA
Período: 03/03/2020 a 05/03/2020 Nº de diárias:2 ½
(duas  e meia diarias).
Processo: 2020/64352
Objetivo: VISITA AO MINISTERIO DE CIDADANIAPARA REUNIÕES SOBRE
CONVENIOS,PROJETOS E PRESTAÇOES DE CONTAS

PORTARIA Nº 159/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome: Luiz Guilherme Cardoso Dantas
Cargo: gerente       MATRICULA: 54189624
Origem:BELEM        Destino: BRASILIA
Período: 03/03/2020 a 05/03/2020 Nº de diárias:2 ½
(duas  e meia diarias).
Processo: 2020/64352
Objetivo: VISITA AO MINISTERIO DE CIDADANIAPARA REUNIÕES SOBRE
CONVENIOS,PROJETOS E PRESTAÇOES DE CONTAS

PORTARIA Nº 161/2020 –
SEASTER, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nome:   DIOGO ARANTES DE CASTRO
Cargo: motorista  lotado na DAF           MATRICULA: 3203697
Origem:BELEM        Destino: CASTANHAL
Período: 28/01/2020              Nº de diárias: ½ (meia diarias).
Processo: 2020/54030
Objetivo: conduzir veiculo com equipe Técnica da SEASTER
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em,
11 DE FEVEREIRO 2020.
VALDO DIVINO DA SILVA FILHO
Secretário Adjunto de Assistência Social
Matrícula nº 5945803/1

Protocolo: 522619